
 

 

 

 

 

 

 

 

           Índice de Gastos 
 Mes de DICIEMBRE de 2023 

 

 
 

N.- DESCRIPCIÓN DE GASTOS 

1.  Servicios Profesionales y Técnicos 

2.  Bienes y Servicios 

3.  Pasajes y Viáticos 

4.  Combustibles y Lubricantes 

5.  Servicios Personales 

6.  Alimentos 

7.  Alquileres y Servicios Básicos 

8.  Productos Farmacéuticos y medicinales 

9.  Servicios Personales Varios 
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 0407 

 001

 01322

 01326

 01334

 01335

 01336

 01337

 01338

 01339

 01340

 01341

 01471

 01475

 01480

 01492

 01503

 01516

 01537

 01538

 01539

 01540

 01541

 01542

 01561

 01572

 01575

 01580

 01583

 01585

 01587

 01590

 01622

 01626

 01631

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 724.50

 19,155.19

 7,187.50

 8,606.60

 13,367.60

 2,625.34

 5,370.41

 6,750.00

 386.40

 864.33

 2,590.10

 1,518.00

 4,067.21

 17,175.00

 11,144.50

 6,201.95

 44,850.00

 44,850.00

 37,375.00

 134,964.00

 8,050.00

 37,475.00

 9,228.75

 18,400.00

 18,478.17

 18,400.00

 53,820.00

 23,512.90

 75,325.00

 12,791.87

 6,468.75

 64,687.50

 1,692.00

07-DIC-23

13-DIC-23

06-DIC-23

06-DIC-23

13-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

07-DIC-23

15-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

14-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA PARA EL DESARROLLO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS Y ACUERDOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 718,103.57
 718,103.57
 718,103.57

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0407   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1982-06057

08019995390633

08019998391040

08019021256483

08019995290621

08019998391040

0801-1986-13865

0801-1982-06057

08019012466571

05019003075248

08019995304450

08019004002160

05029995001355

05019003078193

05019003078193

08019998391040

08019020218635

08019020218635

08019020218635

1701-1970-01199

08019002264083

08019020219802

08019022380320

0804003

0804003

0804003

08019020218635

0801-1955-05019

0703-1980-01882

05029995001355

08019003250060

08019003250060

0037001

CARLOS ROBERTO MEJIA APLICANO

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA GLOBAL S DE RL

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

CARLOS ROBERTO MEJIA APLICANO

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

LEOPLAST, S. DE R.L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SEGURO PROTECTIONS S DE R.L

SEGURO PROTECTIONS S DE R.L

SEGURO PROTECTIONS S DE R.L

DELMY YOLANDA FLORES MEJIA

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

TECNICENTRO Y REPUESTOS DIDASA S DE RL DE CV

INDUSTRIAS DIDETEX S DE RL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SEGURO PROTECTIONS S DE R.L

MARTHA LETICIA MALDONADO OSORTO

DIANA MARINA ELVIR RIVERA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS
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 0407 

 001

 01548  01  00001  200,000.00 13-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA PARA EL DESARROLLO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS Y ACUERDOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 200,000.00
 200,000.00
 200,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0407   ) :

 

Identificación Nombre
08019007073915 INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE



SERVICIOS PERSONALES
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 0407 

 001

 01297

 01299

 01300

 01303

 01304

 01305

 01306

 01307

 01309

 01310

 01313

 01314

 01315

 01318

 01325

 01327

 01328

 01330

 01332

 01345

 01545

 01546

 01547

 01551

 01552

 01553

 01557

 01558

 01559

 01603

 01604

 01606

 01609

 01610

 01613

 01614

 01616

 01617

 01619

 01629

 01633

 01634

 01635

 01636

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,138.89

 25,111.11

 110,325.28

 44,083.33

 511,855.64

 355,792.43

 163,179.97

 26,444.45

 251,060.55

 840,451.63

 45,000.00

 7,500.00

 132,852.78

 8,500.00

 1,958.33

 41,513.33

 3,708.33

 1,250.00

 2,388.89

 3,333.33

 4,583.33

 9,166.66

 4,583.33

 55,000.00

 216,200.00

 155,000.00

 65,434.23

 1,768.50

 86,801.42

 346,100.00

 165,560.00

 60,000.00

 238,800.00

 292,000.00

 35,000.00

 541,320.00

 900,000.00

 35,000.00

 40,000.00

 2,745.49

 45,000.00

 21,200.00

 5,333.33

 34,810.56

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

05-DIC-23

05-DIC-23

06-DIC-23

06-DIC-23

06-DIC-23

06-DIC-23

08-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

18-DIC-23

18-DIC-23

18-DIC-23

18-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA PARA EL DESARROLLO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS Y ACUERDOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,960,855.12

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación Nombre
08019003076436

08019007070006

7E14HB-K

GEZ451-A

08019995368674

LEE4FI-A

QEY4QV-I

0903001

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

04019002034889

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

05019004242033

LEE4FI-A

08019995368674

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

0602001

0601001

0601001

04019002034889

7E14HB-K

GEZ451-A

QEY4QV-I

LEE4FI-A

08019003076436

08019995368674

05019004242033

08019007070006

0903001

0601001

04019002034889

05019004242033

04019002034889

05019004242033

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.
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 0407 

 001

 01296

 01298

 01301

 01302

 01308

 01311

 01312

 01319

 01320

 01323

 01324

 01329

 01331

 01342

 01343

 01344

 01346

 01347

 01348

 01560

 01605

 01607

 01608

 01611

 01612

 01615

 01618

 01630

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 121,317.22

 597,815.54

 278,155.01

 56,430.56

 40,627.78

 7,291.67

 157,474.99

 12,500.00

 12,500.00

 2,291.67

 971.67

 5,375.00

 20,097.22

 15,000.00

 30,000.00

 4,500.00

 5,000.00

 1,625.00

 2,500.00

 48,986.94

 90,000.00

 41,200.00

 191,600.00

 15,000.00

 210,400.00

 384,000.00

 852,600.00

 30,000.00

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

04-DIC-23

05-DIC-23

05-DIC-23

05-DIC-23

05-DIC-23

06-DIC-23

06-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

07-DIC-23

08-DIC-23

08-DIC-23

08-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA PARA EL DESARROLLO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS Y ACUERDOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,196,115.39
 9,196,115.39
 3,235,260.27

 002Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO DE PROGRAMAS, PROYECTOS Y ACUERDOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0407   ) :

 

Identificación Nombre
04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019003076436

QEY4QV-I

08019995368674

05019004242033

04019002034889

05019004242033

04019002034889

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

0601001

7E14HB-K

08019003076436

04019002034889

QEY4QV-I

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

0601001

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0407 

 001

 01283

 01284

 01

 01

 00001

 00001

 4,827.08

 16,985.00

05-DIC-23

13-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA PARA EL DESARROLLO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS Y ACUERDOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 21,812.08
 21,812.08
 21,812.08

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0407   ) :

 

Identificación Nombre
08019998391040

05029995001355

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.
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República de Honduras

25/01/2024 09:55:36

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

25/01/2024 09:53:56

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

25/01/2024 09:53:11

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 5

 0407 

 001

 01290

 01349

 01350

 01351

 01352

 01353

 01354

 01355

 01356

 01357

 01358

 01359

 01360

 01361

 01362

 01363

 01364

 01365

 01366

 01367

 01368

 01369

 01370

 01371

 01372

 01373

 01374

 01375

 01376

 01377

 01378

 01379

 01380

 01381

 01382

 01383

 01384

 01385

 01386

 01387

 01388

 01389

 01390

 01391

 01392

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 8,333.33

 5,750.00

 19,166.67

 20,918.33

 8,304.44

 6,325.00

 3,500.00

 6,002.22

 3,500.00

 12,666.67

 4,888.89

 6,888.89

 6,250.00

 3,500.00

 3,500.00

 8,050.00

 8,848.89

 5,166.67

 18,750.00

 23,888.89

 4,888.89

 3,500.00

 5,515.56

 3,500.00

 6,291.67

 15,513.33

 9,440.00

 12,881.67

 9,944.44

 14,750.00

 20,256.67

 6,666.67

 9,440.00

 2,291.67

 22,125.00

 11,527.78

 17,798.33

 20,906.67

 15,340.00

 12,881.67

 6,000.00

 4,944.44

 20,906.67

 7,375.00

04-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

15-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23
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14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA PARA EL DESARROLLO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS Y ACUERDOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1985-23738

0801-1996-17713

0801-1967-00994

0209-1988-00197

0801-1985-22507

0801-1992-03507

0801-2014-24170

0801-1994-15205

0818-1985-00089

0707-1986-00252

0612-1961-00019

0801-1977-09306

0801-1961-00864

0703-1992-03813

0707-1990-00032

0801-1999-02144

0826-1992-00105

0801-1992-13211

0501-1989-06060

0801-1975-08746

0812-1954-00070

1701-1994-01015

0801-2005-07511

0818-1990-00087

0801-1998-16824

0801-1959-00536

0319-1982-00388

0801-1990-21506

0801-1966-05533

0801-1989-26794

0501-1970-05567

0107-1979-03365

1413-2000-00149

0801-1985-19130

0801-1987-00102

1315-1969-00120

0801-1992-18881

0801-1992-14274

0801-1981-01511

0801-1961-00454

0709-1978-00155

1623-1983-00742

0801-1990-06923

0801-1982-06057

0801-1995-18180

FABIOLA CLAUDETT ABUDOJ MENA

CARLOS MANUEL MARADIAGA ORTIZ

CLAUDIA MARIBEL ALVARADO RIVERA

DARLYN ONEYDA REYES LOPEZ

DAVID ALEJANDRO LUNA DUARTE

DEREK DANIEL CASTRO REYES

ERIKA DANIELA GARCIA TORRES

ESCARLETH LIZZETH PALACIOS MARTEL

EVELYN FABIOLA ORDOÑEZ AVILA

EVER ONIL CACERES BAQUEDANO

FELIX ALFREDO ESPINOZA ZELAYA

HECTOR ENRIQUE MONTOYA TORRES

HECTOR ORLANDO MEJIA LOPEZ

HELEN MABETH SIERRA FLORES

JENSY NOEL CASCO BAQUEDANO

JOSE VENANCIO TURCIOS CARIAS

KATY JULISSA MIDENCE JIMENEZ

KELVIN ALEXIS MEDINA MEZA

LUIS ALFREDO ZUNIGA QUIROZ

MARCO ANTONIO VALLE AMADOR

ORLANDO SIERRA SIERRA

ROCIO LESIBETH VELASQUEZ PACHECO

SOHANI GISSEL RAMIREZ VARELA

VIVIAN LOPEZ ORDOÑEZ

YEISSON DURON FLORES

ALBER ANTONIO BONILLA ALMENDARES

ALBERTO EMMANUEL VELASQUEZ RIVERA

ALDO FABRIZIO IRAHETA GUZMAN

ALEXIS VARELA RIVERA

ALICIA ALEJANDRA CRUZ AGUILERA

ALMA NELY CASTRO RODRIGUEZ

ANA CAROLINA RIVERA MORALES

ASLY NICOLLE AVELAR MELGAR

AUXILIADORA DEL CARMEN PALMA MENDEZ

AXEL FABRICIO ZAVALA MENDEZ

BERTHA LILIAM GUTIERREZ MEJIA

BRAYAN ALEXIS HERRERA DELGADO

BRYAM ZOBELL MEJIA ROMERO

CARLOS AGUSTIN CARCAMO VALLADARES

CARLOS ALFREDO MALDONADO OSORTO

CARLOS HUMBERTO MEDINA

CARLOS HUMBERTO MOLINA CASTILLO

CARLOS JAVIER MARTINEZ HERNANDEZ

CARLOS ROBERTO MEJIA APLICANO

CARMEN GISSELA RODRIGUEZ TORUÑO
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 20,256.67

 6,172.22

 17,013.89

 4,450.00

 27,631.67

 17,402.78

 17,798.33

 8,333.33

 6,250.00

 7,458.33

 20,416.67

 2,291.67

 7,955.56

 19,666.67

 20,256.67

 12,881.67

 8,682.83
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 14,916.67
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 9,833.33

 17,208.33

 12,291.67

 14,750.00

 4,055.56

 9,833.33

 7,375.00

 14,916.67

 8,333.33

 17,798.33

 18,894.44

 7,717.17

 18,111.11

 7,719.17

 7,719.17

 19,666.67

 29,106.67

 14,340.00

 20,256.67

 7,178.33
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 12,291.67
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14-DIC-23

15-DIC-23
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA PARA EL DESARROLLO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS Y ACUERDOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1992-17822

1001-1989-00206

0801-1992-07655

0401-1992-01465

0801-1981-03636

0801-1982-02811

0601-1983-02956

0319-1992-00085

0801-1967-00994

0801-1966-00880

0801-1986-20936

0801-2004-20210

0806-1980-00184

0706-1959-00036

0801-1988-12932

0707-1986-00137

0801-2000-15415

0812-1981-00136

0801-1986-17207

0801-1996-01887

1706-1986-00457

0801-1962-04837

0801-1974-06617

0801-1954-01995

0801-1978-14336

0801-1999-17420

0818-1996-00108

0801-1988-07036

0801-1964-00312

1703-1968-00035

0615-1994-00218

0801-1974-08517

0801-1976-02233

0801-1983-15264

0801-1976-11902

0824-1974-00458

0702-1969-00085

0801-1984-12055

0801-1982-01301

0801-1977-12494

0318-1967-01049

0801-2001-14057

0801-1991-12805

0801-1979-00268

0801-1971-08743

CATHERINE NICOLE VELASQUEZ SALINAS

CESAR ORLANDO CHACON PONCE

CHRISTIAN FARID JALIL CASCO

CINDY VANESSA CABALLERO LOPEZ

ROSA DEL CARMEN VELASQUEZ VARGAS

CINTHYA ALEJANDRA CASTRO RODRIGUEZ

ROSA MELISSA PEREZ YANEZ

CINTHIA FAVIOLA ALVARADO LOPEZ

CLAUDIA MARIBEL ALVARADO RIVERA

SANDRA ISABEL PAVON AMADOR

CLAUDIA MARIELA VALLECILLO FUENTES

DANIELA ALEJANDRA ZUNIGA RODRIGUEZ

DENIS ALAIM GUTIERREZ ZEPEDA

DENNIS CRISTOBAL MONTERO GARCIA

EDGARDO NAIN SOLORZANO HERNANDEZ

EDIS DAVID RODRGUEZ VASQUEZ

EDRAS OMAR VELASQUEZ CRUZ

SANDY KARYNA PALMA R

ELIM JOSUE POSADAS MOTIÑO

SARAI ELIZABETH REYES ORTEGA

SINTHIA PATRICIA MEJIA PAZ

ELSA WALESKA PAZ GIRON

 ELVIA YISSELA MARTINEZ SANCHEZ

SOCORRO TORRES AMADOR

EMERSON JARDIEL ALVAREZ SALGADO

SOFIA TAMARA TOSCANO RAMIREZ

GRACIELA SOCORRO ANDINO ALVARADO

SONIA MERCEDES ZALDAÑA ARTEAGA

ENA GLADYS GARCIA ROMERO

SUYAPA CATALINA BONILLA CRUZ

ERICK FERNANDO ORDOÑEZ CASTILLO

SUYAPA INEZ CLAROS GUEVARA

EVA MARIA GONZALEZ

EVELIN SOBEYDA GUADRON ANDINO

FANNY KARINA CASTILLO PEÑA

FATIMA MILAGRO CENTENO ROMERO

FELICITA CASTELLANOS

FERNANDO ANTONIO BONILLA AGUILAR

GABRIEL ARMANDO BRITO JACOME

GELBART GUADALUPE MENDOZA CARRASCO

GEORGINA LEIVA CASTILLO

GISSELA MICHELL QUIROZ AMADOR

GLADIS ESTER GOMEZ HERNANDEZ

GLADYS ROSALIA SALGADO PONCE

GLADYS JUDITH ACOSTA RODRIGUEZ
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 6,666.67

 8,682.83

 20,256.67

 34,416.67

 10,423.33

 14,750.00

 9,833.33

 9,222.22

 27,041.67

 18,865.00

 14,750.00

 20,256.67

 17,798.33

 14,600.00

 20,255.67

 7,097.22

 22,715.00

 4,166.67

 29,106.67

 17,798.33

 20,375.00

 19,888.89

 13,583.33

 7,291.67

 17,798.33

 8,333.33

 22,175.00

 17,798.33

 4,208.33

 15,340.00

 14,916.67

 29,106.67

 5,000.00

 15,340.00

 2,500.00

 7,178.33

 12,881.67

 9,833.33

 12,881.67

 5,333.33

 5,000.00

 9,440.00

 27,631.67

 7,375.00

 10,423.33

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23
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14-DIC-23

14-DIC-23

14-DIC-23
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA PARA EL DESARROLLO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS Y ACUERDOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1316-1984-00342

1707-1984-00504

0801-1973-00761

0510-1979-01195

0501-1980-00760

0712-1985-00425

0101-1992-04061

0801-1984-18326

0101-1964-00637

0801-1987-18796

0801-1977-06376

0301-1988-01760

0801-1985-15347

0703-1974-02938

0801-1981-09084

0801-1992-12670

0801-1990-07825

0101-1998-04248

0801-1970-05652

0801-1993-20032

0801-1986-06344

0824-1976-00578

0801-1991-14991

0801-2000-10704

0601-1986-01810

0501-1988-06199

0801-1987-10860

1706-1970-00442

1516-1971-00165

0801-1986-00743

0801-1968-02824

0801-1942-02914

0601-1966-00429

0801-1968-10203

0801-1966-02852

0816-2001-00366

0816-1978-00274

0801-1977-06247

0801-1987-12536

0612-1977-00175

0801-1992-00688

0801-1973-07917

0801-1972-08596

0801-1978-03717

0801-1989-13537

GLENDA DINORA CARTAGENA CRUZ

GLENDYS XIOMARA ORTIZ REYES

GLORIA AMANDA LOPEZ SOTO

GLORIA PATRICIA PINEDA LEIVA

GUILLERMO ALONSO PAREDES HERNANDEZ

HANSSY SALVADOR DORMES ZUNIGA

ILIANA LETICIA ROSALES ISAULA

INDIRA LORENA LANDA BURGOS

INGRID VIVIANA CHIRINOS RAMIREZ

ISRAEL JOSUE RODRIGUEZ MOLINA

IVONNE MELISSA LAGOS GALINDO

JAIR ABSALON LOPEZ VELASQUEZ

JANIE ROSIBEL RODAS ROVELO

JENNY BUSTAMANTE BENITEZ

JOHANA VANESSA REYES GONZALEZ

JOHNNY CASTRO FUNES

MARIA DE LOS ANGELES AGUERO HERNANDEZ

JONATHAN ALEXIS ALEMAN LINARES

MARIA FELIX AMADOR ERAZO

JORGE EDUARDO FERNANDO VALLE GONZALEZ

JORGE ISRAEL GARCIA VILLALTA

JORGE NEFTALY ROMERO MEJIA

JOSE DANIEL PAZZETTI AMADOR

JOSE ELIAN PADILLA DIAZ

TANIA LORENA CASTELLANOS AVILA

TIFANY YADIRA MARADIAGA AREVALO

MARIA FERNANDA CASASOLA ALCERRO

VALENTINA MALDONADO REYES

JOSE LEOVARDO COLMAN GALEANO

VANESSA PETRONILA PAZ FUENTES

JOSE LUIS CRUZ GARCIA

MARIA MAGDALENA JEANNETTE GARCIA UGARTE

MARIA TERESA VALLEJOS ESCALANTE

JOSE ROBERTO ALVAREZ RIVERA

MARTIN ANTONIO FLORES ANDINO

JOSELYNE FABIOLA CASTRO AMADOR

MARVIN ARTURO ORTEGA ORTEZ

MELVIN ORLANDO CEVALLOS UMANZOR

JUAN CARLOS ELVIR VASQUEZ

MERLIN LESLI OLIVA FUNES

MEYLYN SOANY UMANZOR REYES

JUAN PABLO AVILA BAIZA

JULIO ANTONIO SIERRA PINEDA

NANCY CAROLINA ZELAYA LAGOS

JUNIOR JOEL ACOSTA RODAS
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 7,719.17

 6,250.00

 29,106.67

 9,833.33

 17,402.78

 9,111.11

 15,340.00

 12,291.67

 17,798.33

 10,423.33

 12,430.56

 17,798.33

 7,458.33

 6,833.33

 22,375.00

 17,402.78
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 12,881.67

 12,881.67

 11,308.33
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 12,881.67

 29,106.67

 1,958.33

 22,125.00

 12,881.67

 9,833.33

 8,682.83

 17,208.33

 9,440.00
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 8,333.33

 9,944.44

 9,440.00
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 7,375.00

 17,402.78
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA PARA EL DESARROLLO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS Y ACUERDOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0611-1983-01044

1520-1964-00033

0801-1976-11040

0801-1990-17893

0826-1980-00376

0801-1994-06279

0801-1977-12937

0817-1964-00040

0801-1984-11354

0801-1979-09793

0819-1988-00180

0201-1973-00572

0801-1997-21111

0801-1991-01895

0801-1973-01485

0801-1976-09002

0815-2003-00087

0801-1984-12515

0101-1976-00565

0815-1978-00059

1709-1983-00745

0801-1961-01374

0801-1986-01958

0819-1967-00095

1508-1982-00063

0801-1979-02139

1701-2000-00226

0801-1997-14584

1201-1986-00231

0820-1975-00126

0801-1973-00617

0608-1992-00083

0614-1973-00013

0801-1980-09938

0501-1956-03868

0819-1965-00040

0801-1983-01543

0801-1969-01051

0801-1984-12869

0801-1988-19326

0801-1986-17327

0801-1985-19834

0707-1969-00061

0820-1958-00176

0703-1974-02938

NATALIA BACA FLORES

NELI AURELIANA MEZA ISAULA

KALTON HAROLD BRUHL JIMENEZ

NELLY ESPERANZA CALIX MUNGUIA

KARLA PATRICIA TORRES LEIVA

NELSON JESUS CARDENAS RIVERA

KARLA RAQUEL ALVARADO LARIOS

NOEL OMAR AGUILERA FLORES

OSCAR MAURICIO BERMUDEZ AGUILAR

KARLA PATRICIA IRIAS HENRIQUEZ

OSCAR ROLANDO LOPEZ ESCOBER

OSCAR WILMER LOBO ALMENDAREZ

VICTORIA ALEJANDRA MARINEROS AJURIA

OTHO MARTIN MORALES HERNANDEZ

VILMA CLEMENTINA ZUÑIGA D VICENTE

RAUL EDGARDO DEL CID MARTINEZ

KEYLA ADAMARIS OSORTO MALDONADO

RAUL FABRICIO MEDINA TORRES

LEOPOLD WILLIAMS LOZANO

REINA SUYAPA FLORES GALEAS

LESBIA GISSELA LOPEZ ALVAREZ

RENE ARMANDO RODRIGUEZ VALDES

WALKIRIA NINOSKA PICHARDO AMADOR

LUCIA MIRALDA RAMOS

REYNA JACKELINE BARAHONA PADILLA

WENDY CAROL BRICEÑO RODRIGUEZ

LUIGGI YHOSHUA DAVID FAJARDO MONTALVAN

RICARDO DAVID GARMENDIA BARAHONA

LUPITA MARIA BARAHONA TORRES

ROBERTO RAFAEL SEVILLA RODEZNO

WENDY MARITZA BAUTISTA PEREZ

MALCOML ERICKSON ESPINAL VALLADARES

ROGER LEONEL SUAZO BACA

WENDY SARAI MENDOZA AMADOR

MANUEL ANTONIO RAMIREZ MEJIA

ROMI GERARDO TORRES TALAVERA

MARIA CAROLINA GARCIA LOBO

ROQUE OMAR RAMIREZ AGUILAR

WENDY YOJANNA ZUNIGA MEJIA

WILFREDO GARCIA GODOY

WILLIAM JOSE GOMEZ GALLO

WILLMAN  IRENE CLOTHER BERMUDEZ

WILMER JAVIER RODRIGUEZ LAGOS

XIOMARA ARGENTINA RIVERA OSORIO

JENNY BUSTAMANTE BENITEZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA PARA EL DESARROLLO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS Y ACUERDOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,883,075.57
 2,883,075.57
 2,883,075.57

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0407   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1978-13602

1505-1967-00015

0601-1985-01742

0901-2004-01276

0801-1982-06057

0801-1984-11354

0801-1981-01511

0801-1986-20936

0801-1977-12494

0801-1984-18326

0101-1964-00637

0801-1993-20032

0801-1976-11040

0801-1990-07825

0712-1985-00425

0801-1990-17893

0801-1986-17327

0801-1979-02139

0801-1988-07036

0707-1986-00137

0801-1977-06376

0801-1994-03162

0801-1986-20952

0801-1999-10790

0801-1998-01180

0501-1988-06199

0801-1972-08596

0801-1977-12494

0801-1961-00864

0801-1986-13781

0801-1978-13602

0801-1978-13602

0801-1991-17632

0801-2000-00973

0709-1978-00155

0702-1969-00085

0801-1973-07917

0815-1978-00059

0820-1975-00126

0801-1985-19834

0801-1977-09306

0801-1983-02914

MARIO REYES SALGADO

PAZ DORALINA MATUTE MALDONADO

JULIO LEONARDO OVIEDO MARADIAGA

VICTORIA ABRIL FLORES HAYLOCK

CARLOS ROBERTO MEJIA APLICANO

OSCAR MAURICIO BERMUDEZ AGUILAR

CARLOS AGUSTIN CARCAMO VALLADARES

CLAUDIA MARIELA VALLECILLO FUENTES

GELBART GUADALUPE MENDOZA CARRASCO

INDIRA LORENA LANDA BURGOS

INGRID VIVIANA CHIRINOS RAMIREZ

JORGE EDUARDO FERNANDO VALLE GONZALEZ

KALTON HAROLD BRUHL JIMENEZ

MARIA DE LOS ANGELES AGUERO HERNANDEZ

HANSSY SALVADOR DORMES ZUNIGA

NELLY ESPERANZA CALIX MUNGUIA

WILLIAM JOSE GOMEZ GALLO

WENDY CAROL BRICEÑO RODRIGUEZ

SONIA MERCEDES ZALDAÑA ARTEAGA

EDIS DAVID RODRGUEZ VASQUEZ

IVONNE MELISSA LAGOS GALINDO

MARIA FERNANDA CERRATO VILLANUEVA

NEEPTY JADETH GODOY ALONZO

OSCAR DAVID MONTECINOS MEDINA

UBALDA CELINDA EVERETT RIVAS

TIFANY YADIRA MARADIAGA AREVALO

JULIO ANTONIO SIERRA PINEDA

GELBART GUADALUPE MENDOZA CARRASCO

HECTOR ORLANDO MEJIA LOPEZ

JUAN CARLOS ALMENDAREZ TORRES

MARIO REYES SALGADO

MARIO REYES SALGADO

CATERIN ESTEFANIA MEJIA VASQUEZ

YORLENY NOHEMY ORDOÑEZ ZUNIGA

CARLOS HUMBERTO MEDINA

FELICITA CASTELLANOS

JUAN PABLO AVILA BAIZA

REINA SUYAPA FLORES GALEAS

ROBERTO RAFAEL SEVILLA RODEZNO

WILLMAN  IRENE CLOTHER BERMUDEZ

HECTOR ENRIQUE MONTOYA TORRES

XAVIER BARRIO ALVARADO
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